



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 14.04.2015 r.

Szp/FZ- 8/ 209 /2015

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę nici chirurgicznych oraz materiałów hemostatycznych”

Pytanie Nr 1

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.6) projektu umowy?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjaśnienie treści §9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy, ponieważ z przytoczonego zapisu nie wynika jednoznacznie, czy kara będzie liczona od wartości brutto umowy, czy też od niezrealizowanej części przedmiotu umowy. Jednocześnie wnosimy o sprecyzowanie §9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy poprzez wskazanie, że kara za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu partii towaru będzie liczona w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia, a nie od wartości całego zamówienia. Nadmieniamy, że opóźnienie może dotyczyć niewielkiej części zamówienia i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną terminowo.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Odpowiedzią nr 7 do Informacji nr 1 kara będzie naliczona „za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki”.

Pytanie Nr 3

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §12 ust.4) projektu umowy)?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 i 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 2 i 3 z igła 40 mm wzmocnioną, tj. odporniejszą na złamanie wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych,

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 20

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji 20 z nitką 140 mm i grubości 3/0,

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 20

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji 21 z igłą ½ koła okrągłą 22 mm oraz długością nitki 70 cm i grubości 4/0,

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 szew syntetyczny wchłaniający z kopolimeru glikol idu i l-laktydu (90%/10%) o średnim okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu wapnia??

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji 4 nitkę plecioną z kwasu poliglikolowego powleczonego glikonatem bez igły o grubości 2/0 pakowanej 3 x 45

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji 4 nitkę plecioną z kwasu poliglikolowego powleczonego glikonatem bez igły o grubości 2/0 pakowanej 6 x 45

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- pozycji 6 nitkę plecioną z kwasu poliglikolowego powleczonego glikonatem bez igły o grubości 3/0 pakowanej 3 x 45

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji 6 nitkę plecioną z kwasu poliglikolowego powleczonego glikonatem bez igły o grubości 3/0 pakowanej 6 x 45

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga zaoferowania saszetek bądź wymaga przeliczenia na ilości nici zawartych w pojedynczych saszetkach?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający wymaga zaoferowania saszetek zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami plecionymi, powlekanymi glikonatem, wchłaniającymi się około 42 dni, niegdyś z powodzeniem stosowanych przez Zamawiającego

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 szwów plecionych, powlekanych glikonatem, wchłaniających się do 42 dnia od zaimplantowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi, monofilamentowymi z glikonatu, wchłaniającymi się między 2-3 miesiącem od zaimplantowania, niegdyś z powodzeniem stosowanymi przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 5 z igła 24 mm?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy pakietu nr 13

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 ze szwem bez określonych micronów z zachowaniem pozostałych parametrów, niegdyś z powodzeniem stosowanym przez Zamawiającego

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 1 nici okulistycznych chirurgicznych ze szwem bez określonych micronów.

Pytanie Nr 17 – dotyczy pakietu nr 27

Zwracamy się z zapytaniem czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga szwu monofilamentowego z glikonatu wchłaniającego się między 60-90 dni od zaimplantowania ponieważ na rynku nie ma szwu z glukonetu

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający informuje, iż koryguje omyłkę pisarską w nazwie pakietu nr 27.

Winno być: „Pakiet nr 27 - Nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe z glikonatu wchłaniające się między 60 - 90 dniem od zaimplantowania”.

Pytanie Nr 18 – dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo - cenowej w **pakiecie nr 23** wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 11 (wosk kostny) oraz pozycji 14 (gąbka hemostatyczna) lub umożliwi składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w ramach tego pakietu?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 23 poz. 11 i 14 do osobnych pakietów.

Pytanie Nr 19 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 11

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 23 pozycja 11** wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną białego wosku pszczelego (75%), parafiny stałej (15%) i palmitynianu izopropylu - środka zmiękczającego (10%); gramatura 2,5 g.?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 11

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 23 pozycja 11** wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego (80%) oraz palmitynianu izopropylu (20%); gramatura 2,5 g.?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 14

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 23 pozycja 14** wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej w rozmiarze 7 x 5 x 1 cm?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-3

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby materiał hemostatyczny z **pakietu nr 24 pozycja 1- 3** charakteryzował się wartością pH niższą niż 3?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający informuje iż nie wymaga aby materiał hemostatyczny z pakietu nr 24 pozycja 1- 3 charakteryzował się wartością pH niższą niż 3.

Pytanie Nr 23 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-3

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby materiał hemostatyczny z **pakietu nr 24 pozycja 1- 3** wchłaniał się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający informuje iż nie wymaga aby materiał hemostatyczny z pakietu nr 24 pozycja 1- 3 wchłaniał się w czasie od 7 do 14 dni.

Pytanie Nr 24 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-3

Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samym w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby materiał hemostatyczny z **pakietu nr 24 pozycja 1- 3** posiadał właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza aby materiał hemostatyczny z pakietu nr 24 pozycja 1- 3 posiadał właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach.

Pytanie Nr 25 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w **pakiecie nr 24 pozycja 4** wymaga zaoferowania gąbki hemostatycznej w postaci jałowego proszku w fiolkach (opakowaniach) o pojemności 1 grama?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający potwierdza iż w pakiecie nr 24 poz. 4 wymaga zaoferowania gąbki hemostatycznej w postaci jałowego proszku w fiolkach (opakowaniach) o pojemności 1 grama.

Pytanie Nr 26 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w ramach § 3 ustęp 4 projektu umowy wyrazi zgodę na dostarczania faktur w wersji elektronicznej w plikach z rozszerzeniem „.pdf” lub „.rtf”?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 5 ustęp 4 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 5 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o

wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia o którym mowa w ustępie 1 niniejszego paragrafu, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający informuje, iż ilość przedmiotu zamówienia została oszacowana z należytą starannością i Zamawiający zamierza zamówić całą ilość przedmiotu zamówienia określoną w formularzu asortymentowo-cenowym. W przypadku jej nie wykorzystania w okresie trwania umowy, Zamawiający przedłuży termin realizacji do 6 miesięcy.

Pytanie Nr 28 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w § 9 ustęp 1 pkt 1 zastąpi słowa „wartości umowy brutto dostarczonej partii towaru” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Odpowiedzią nr 7 do Informacji nr 1 modyfikuje zapis § 9 ust. 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

„za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki”.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk